截至2014年12月31日，中证报价经审计的主要财务数据：资产总额2,207,529,825.36元，负

债总额157,785,355.85元， 净资产2,049,744,469.51元；2014年度营业收入0元， 净利润34,139,

695.82元。

四、股权转让协议的主要内容

甲方：长江证券股份有限公司

乙方：天风证券股份有限公司

（一）鉴于甲方在中证机构间报价系统股份有限公司（以下简称“标的公司” ）合法拥有

0.66%股权（5000万股），现甲方有意转让其在标的公司全部股权。

（二）甲方同意根据本合同所规定的条件，以人民币51000000.00元（大写：伍仟壹佰万元

整）将其在标的公司拥有的0.66%股权（5000万股）转让给乙方，乙方同意以此价格受让该股

权。

（三）乙方同意自本协议生效之日起7个工作日内与甲方就全部股权转让款以货币形式完

成交割。

（四）甲乙双方同意办理与本合同约定的股权转让手续所产生的有关费用由乙方承担。

（五）乙方支付全部股权转让款后，双方办理股权变更登记手续。

（六）从本协议生效之日起，甲方不再享有转让部分股权所对应的标的公司股东权利同时

不再履行该部分股东义务。

（七）从本协议生效之日起，乙方享有标的公司持股部分的股东权利并履行股东义务。